南京邮电大学试卷印刷项目招标文件

南京邮电大学为提高试卷印刷质量，对试卷印刷进行公开招标，现将招标有关事项通知如下：
一、招标内容
本次招标为南京邮电大学2015、2016、2017年度试卷印刷，中标资格有效期为三年（第一年2015年6月18日-2016年9月15日，第二年2016年9月16日-2017年9月15日，第三年2017年9月16日-2018年9月15日），合同一年一签，每一年合同到期后，招标人可根据中标人履约情况决定是否续约。
二、投标书（文件）要求

投标方应保证投标书（文件）内容的真实完整，投标时应提供以下材料：

（一）企业法定代表人投标委托书原件（需有法人签字并加盖公章）、被委托人身份证复印件（被委托人投标时需带身份证原件）。

（二）企业三证一照（工商税务登记证、印刷资格证书（生产许可证）、组织机构代码证、企业法人营业执照）复印件（加盖公章）。投标方送投标书时须携带三证一照副本原件。

（三）各种资质证书，生产技术能力以及设备状况说明资料。

（四）2012年以来承担高校试卷印刷等的业绩证明材料。

（五）公司或印刷厂概况。

（六）报价表。报价表需单独密封。
（七）投标书应为一正三副。
投标时，以上第（二）、（三）、（四）、（五）项封装在同一袋中，报价表一式三份封装在另一袋中，所有报价表及各承诺事项均应加盖公章。封装袋外应注明项目名称、投标单位名称，密封后并加盖骑缝章。
三、项目基本情况、技术要求

（一）投标方自行承担参与投标的所有费用。

（二）投标人参加投标，即被认为接受了本次招标文件的所有条件和规定。

（三）试卷等学生考试相关印刷材料属于学校机密，招标单位必须做好保密工作。

（四）中标人须派专人在学校提供场所面向教师收取母卷、发放试卷（每学期不少于60自然日，包含周末）。

（五）招标采购项目内容及数量:
	主项目
	规格
	材质
	数量
	每单页价格  （16开幅面）
	备注

	试卷
	纸张光洁，无色差；正反双面印刷；卷面字迹、图形、表格清晰；页码顺序正确；数量无误；装订。
	原料：
8开幅面
70克白纸

	300份以上

	含纸张、制版、保密印刷、装订、装袋、填写卷袋、密封、送货上门以及安排专人在学校提供场所（每学期不少于60自然日）面向教师收取母卷、发放试卷等各项费用。

	100-299份

	99份以下

	40份以下复印

	说明：以上无须前期设计或打印，提供样本文档。

	其他
	8开幅面草稿纸（40克或以下）
	每令计4000张，
报价           元
	草稿纸上要求分学期使用不同颜色标注一号空心字体“南京邮电大学考试专用草稿纸”

四、投标书的认定

（一）投标书应于2015年4月15日10：30前送到南京邮电大学采购招标办（仙林校区行政南楼240室），联系电话：85866540。
（二）开标时间：另行通知。

（三）每个中标单位在签订试卷印刷合同前必须缴纳5000元保证金，待合同期满后，如无实质性违反“投标方承诺”中有关条款，将全部给予退还。

（四）投标文件有下述情形之一的作废标处理：

1.包装袋没有密封或将报价表与投标书正本或副本封装在同一袋中。
2.投标文件没有投标人授权代表签字和加盖公章。

3.投标文件载明的招标项目完成期限超过招标文件规定的期限。

4.明显不符合技术规格、技术标准的要求。

5.投标文件附有招标人不能接受的条件。

6.不符合招标文件中规定的其他实质性要求。

五、评标办法

试卷印刷项目评标办法采用综合评分法。
1. 报价部分(55分)

采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格为满分。其他投标人的价格分按照下列公式计算：

投标报价得分=
[image: image1.wmf]5

1

()

i

=

å

评

标

基

准

价

／

投

标

报

价

×（100/5）×价格权值

2、投标人总体评价（10分）

评委根据自己的经验、投标人的总体情况、商业信誉等、印刷设备以及企业特点，对投标人是进行总体评价。总体评价分为三档，一般0-4分、良5-7分、优8-10分。

3. 业绩部分（15分）

2012年以来承担高校试卷印刷业务的，每提供一份合同等证明材料得3分，最高得分15分。

4．服务质量承诺情况（20分）

提供的服务内容全面且有竞争优势；配备专职的联系人；服务流程管理规范、处理及时、认真、负责；投标单位后续服务的其他承诺；合理化建议科学可操作。
评审委员会将根据最终评分的高低确定最终评分最高的为中标人，如果最终评分最高的有两个或两个以上相同的，那么投标报价低的投标人为中标人。
六、合同履行的责任

(一)试卷印刷中标单位在接到试卷印刷通知后，立即派专人到学校规定地点收取试卷样本，并在规定时间内将试卷送到指定地点并发放。
（二）试卷印刷单位不能按规定时间如期交卷致使考试延时，学校扣除5000元履约保证金；如因延误交卷时间导致考试变更日期，学校可解除合同，并扣除5000元履约保证金，同时试卷印刷单位应向学校支付依据合同所印刷本次考试试卷金额10倍的违约金。

（三）试卷印刷单位出现质量问题影响考试正常进行时，向学校支付依据合同所印刷本次考试试卷金额5倍的违约金。若出现两次以上质量问题，学校可解除合同，并扣除5000元履约保证金，同时试卷印刷单位向学校支付依据合同所印刷本次考试试卷金额10倍的违约金。

（四）若出现试卷泄题情况，学校立即解除合同，拒付已印刷试卷款，并扣除5000元履约保证金，同时追究试卷印刷单位的法律责任。

七、相关事宜

（一）如投标单位中标后又自行放弃，将视为重大违规行为，扣除5000元履约保证金，同时该投标单位今后将不得再响应南京邮电大学的试卷印刷招标。

（二）投标人必须向招标人提供真实的资料，若投标人所提供资料不真实，即取消中标资格。

（三）招标文件、投标文件均为合同附件，具有法律效力，当合同内容与上述文件内容发生冲突时，以合同文本为准。

（四）所有投标资料恕不退还。

八、付款方式
在每学期期末考试完成后，如无安全事故及质量问题，二个月内按合同单价和实际印刷量一次性结算。
南京邮电大学采购招标管理办公室
                                                                二〇一五年四月九日
1

_1366206678.unknown